Masarykuv onkologicky ustav
se sidlem Zluty kopec 7, 656 53 Brno

zastoupeny prof. MUDr. Markem Svobodou, PhD., feditelem

IC: 00209805, DIC: CZ00209805

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku ze dne 13.1.2021, kterou u nas objednavate:

Koéd
0212409
0177659
0234160
24550
0131863
0237581
0234033
0234039
0234050
0234047

Nazev

CALCIUM FOLINATE KABI
CARBOPLATIN KABI

GLUCOSE FRESENIUS KABI 5
ONDANSETRON KABI
PACLITAXEL KABI

RINGER'S SOLUTION FRESEN
SODIUM CHLORIDE FRESENIU
SODIUM CHLORIDE FRESENIU
SODIUM CHLORIDE FRESENIU
SODIUM CHLORIDE FRESENIU

Celkova castka 59738 K¢ bez DPH

Eresenius Kabi s.r.o.
Zeletavska 1525/1

14000 Praha

ICO 25135228, DIC CZ25135228

Objednavka akceptovana
Masarykiv onkologicky ustav

Roman Digitalné podepsal

Gonéc

Roman Gonéc
Datum: 2021.01.18
09:35:50 +01'00"

INJ/INF

INF
INF
INJ
INF
INF
INF
INF
INF
INF

CNC
SOL
SOL
CNC
SOL
SOL
SOL
SOL
SOL

Poc.bal. Jedn.cena bez DPH
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1000,0
270,0
389,6
27,0
370,0
310,0
240,0
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402,0
645,0
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